

PPB-PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU
ŞUBAT 2025

FONU TANITICI BİLGİLER	
A-Fonun Adı	: PPB-PHİLLIP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU
B-Kurucunun Unvanı	: PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.
C-Yöneticinin Unvanı	: PHİLLİP PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.
D-Toplam Değer/Net Varlık Değeri	: 391.478.117,72
E- Kattılma Payı Sayısı	: 47.660.663,000
F-Fonun Kurulup Tarihi	: 24 Kasım 2021
G-Fonun Sırası	: Süresizdir.
Ö-FONUN ÖZGEÇMİŞLERİNE İLİŞKİN EK BİLGİLER	

İŞKON PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER	
A)Yıllı Sana Pay Fiyatı (TL)	: 8.219862
B)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	: 8.503616
C)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	: -3.41
D)Yıllığına Göre Fiyat Artış Oranı	: 0.84
E)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	: 30.86
F)Yıllık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	
a)Hisse Senedi	: 91.65
b)Hazine Bonosu	: 0.00
c)Devlet Tahvil	: 0.00
d)Yatırı Sektör Tahvili	: 0.00
e)Kira Serifikalan	: 0.00
f)Finansman Bonusu	: 0.00
g)TDP-TPP Borçlanma	: 0.17
h)Kıptayan	: 0.00
i) Varant	: 0.00
j)Değerli Maden	: 0.00
k)Mevduat	: 0.00
l) Katılım Hesabı	: 0.00
m)Diğer	: 0.00
n)Teminat	: 2.30
o)Yatırım Fonu	: 1.52
p)Borsa Yatırım Fonu	: 4.36
q)İhtis-Treco	: 0.00
s)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	: 0.00
k) Vaad Sözetilmesi İşlemleri	: 0

G-Jayik Ortalama Portfolyo Devir Hızı	
a)-Hisse Senedi	: 0,12
b)-Hazine Bonosu	: 0,00
c)-Devlet Tahvil	: 0,00
d)-Opsiyon	: 0,00
e)-Varant	: 0,00
f)-Diğer	: 0,41
H-J-Portfolyolar Ortalama Vadeleri	-
i)-Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	: 35.958.948,24
j)-Katılma Payı ladelelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkarları (TL)	: 35.495.969,09

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

[illegible]

DİĞER												
Borsa Y.Fonu Türk			ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	TRYPZP000113	104.700.000	171.281620	29602295	8010010312250394889510080	172.250000	18.034.575,00	84,74	4,61
ZPLB		TL	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	TRYPZP000113	400.000	171.281620	27002295	8010010312250394844008090	172.250000	-	-	0,02
GRUP TOPLAMI					104.200.000				17.984.450,00	84,34	4,99	4,99
Y.Fonu Türk			PHELIP PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.	TRYPHP000016	1.153.358,00	2.683186	27002295		2.888930	3.332.548,31	15,66	0,85
FİL		TL			1.153.558,00					3.332.548,31	15,66	0,85
GRUP TOPLAMI					1.257.758,00					21.290.998,31	100,00	5,44
GRUP TOPLAMI												
TÜREV												
Uzun												
Futur												
F_XLBW0425		TL	F_XLBW0425	F_XLBW0425	425,00	14.218.000000	29602295	80170126058715176950000	14.242.000000	40.528.000,00	0,00	0,00
F_XUCB0425		TL	F_XUCB0425	F_XUCB0425	100,00	11.346.000000	29602295	801701260585736490000	11.277.000000	11.277.000,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI					525,00					71.805.500,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI					525,00					71.805.500,00	0,00	0,00
VIOP Nakit Teminatı:												
VIOP Nakit Teminatı					11.471.219,06					11.471.219,06	100,00	2,93
GRUP TOPLAMI					11.471.219,06					11.471.219,06	100,00	2,93
GRUP TOPLAMI					11.471.219,06					11.471.219,06	100,00	2,93
FON PORTFÖY DEĞERİ										391.306.403,09	100,00	

FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-FON PORTFÖY DEĞERİ	391.306.403,09	99,96 %
B-HAZIR DEĞERLER	19.538,53	0,00 %
C-JALACAKLAR	2.994.901,94	0,77 %
D-DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-BORÇLAR	-2.842.725,84	-0,73 %
F-JİHTİYAT	0,00	0,00 %
G-VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	391.478.117,72	100,00 %
YATIRIM KİNDİDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	19.191,68	0,0049 %
Fon Yönetim Ücreti	892.820,31	0,2281 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	20.330,60	0,0052 %
Kayda Alma Ücreti	6.187,35	0,0016 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	4.286,68	0,0011 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	870,30	0,0002 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	26.000,04	0,0066 %
Varlıkların Nakde Çevirilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	493,54	0,0001 %
Diğer Harcamalar	3.168,23	0,0008 %
KYD Benchmark Kull. ücreti	4.200,00	0,0011 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri	4.500,10	0,0011 %
	982.048,83	0,2508 %

B-ĞA-GEÇEN AY İÇİNDE ROÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMİTTÜ VE ANAPARA TAHSİLİATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvanı	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
B-ĞA-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişime ve Hukuki İhtilaflara İlişli Açıklamalar				

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK							
SERNT	SERANİT			04/02/25	12,750	773.198,25	60.643,00
	GRANİT						
SERNT	SERAMİK			04/02/25	12,730	186.367,20	14.640,00
	SERANİT						
SERNT	GRANİT			04/02/25	12,720	1.148.336,16	90.278,00
	SERAMİK						
SERNT	SERANİT			04/02/25	12,710	647.739,73	50.963,00
	GRANİT						
SERNT	SERAMİK			04/02/25	12,700	3.030.829,60	238.648,00
	SERANİT						
SERNT	GRANİT			04/02/25	12,680	851.094,28	67.121,00
	SERAMİK						
SERNT	SERANİT			04/02/25	12,670	959.283,71	75.713,00
	GRANİT						
SERNT	SERAMİK			04/02/25	12,640	228.227,84	18.056,00
	SERANİT						
SERNT	GRANİT			04/02/25	12,660	2.349.341,52	185.572,00
	SERAMİK						
SERNT	SERANİT			04/02/25	12,650	611.829,90	48.366,00
	GRANİT						
TURSG	SERAMİK			10/02/25	18,100	488.700,00	27.000,00
	TÜRKİYE						
TURSG	SİGORTA A.Ş.			10/02/25	18,070	180.700,00	10.000,00
	TÜRKİYE						
OYAKC	SİGORTA A.Ş.			10/02/25	26,320	526.400,00	20.000,00
	OYAK ÇİMENTO						
TURSG	FABRİKALARI			11/02/25	18,060	541.800,00	30.000,00
	TÜRKİYE						
TURSG	SİGORTA A.Ş.			11/02/25	18,080	180.800,00	10.000,00
	TÜRKİYE						
OYAKC	SİGORTA A.Ş.			17/02/25	25,880	258.800,00	10.000,00
	OYAK ÇİMENTO						
THYAO	FABRİKALARI			17/02/25	320,250	160.125,00	500,00
	TURK HAVA						
HALKB	YOLLARI A.O.			17/02/25	19,480	375.964,00	19.300,00
	T. HALK						
OYAKC	BANKASI A.Ş.			18/02/25	26,560	265.600,00	10.000,00
	OYAK ÇİMENTO						
OYAKC	FABRİKALARI			18/02/25	26,540	1.061.600,00	40.000,00
	OYAK ÇİMENTO						
OYAKC	FABRİKALARI			18/02/25	26,520	1.060.800,00	40.000,00
	OYAK ÇİMENTO						
VAKBN	FABRİKALARI			20/02/25	25,620	768.600,00	30.000,00
	TÜRKİYE						
	VAKIFLAR						
GARAN	BANKASI T.A.O.			20/02/25	131,700	368.760,00	2.800,00
	GARANTİ						
AEFES	BANKASI A.Ş.			24/02/25	161,000	80.500,00	500,00
	ANADOLU EFES						
	BİRACILIK VE						
	MALT SANAYİİ						
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			24/02/25	64,500	225.750,00	3.500,00
	ASTOR ENERJİ						
ASTOR	A.Ş.			24/02/25	107,900	37.765,00	350,00
	BOĞAZİÇİ						
BOBET	BETON SANAYİ			24/02/25	21,020	84.080,00	4.000,00
	VE TİCARET A.Ş.						
EKGYO	EMLAK KONUT			24/02/25	13,500	108.000,00	8.000,00
	GAYRİMENKUL						
	YATIRIM						
GARAN	ORTAKLIĞI A.Ş.			24/02/25	125,200	250.400,00	2.000,00
	GARANTİ						
HALKB	BANKASI A.Ş.			24/02/25	19,000	66.500,00	3.500,00
	T. HALK						
HLGYO	BANKASI A.Ş.			24/02/25	2,690	32.280,00	12.000,00
	HALK						
	GAYRİMENKUL						
	YATIRIM						
ISCTR	ORTAKLIĞI A.Ş.			24/02/25	14,310	114.480,00	8.000,00
	T.İ.Ş. BANKASI						
KCHOL	A.Ş.			24/02/25	150,500	4.515,00	30,00
	İŞÇİ HULUSİNG						
KCHOL	A.Ş.			24/02/25	150,400	70.688,00	470,00
	İŞÇİ HULUSİNG						
MGROS	A.Ş.			24/02/25	560,500	72.865,00	130,00
	MİGROS						
MAVI	TİCARET A.Ş.			24/02/25	68,200	61.380,00	900,00
	MAVI GİYİM						
	SANAYİ VE						
PGSUS	TİCARET A.S.			24/02/25	238,900	40.613,00	170,00
	PEGASUS HAVA						
TAVHL	TAŞIMACILIĞI			24/02/25	246,400	98.560,00	400,00
	TAV						
TCELL	HAVALİMANLARI			24/02/25	103,700	103.700,00	1.000,00
	HOLDİNG A.Ş.						
	TURKCELL						
	İLETİŞİM						
THYAO	HİZMETLERİ A.Ş.			24/02/25	309,500	123.800,00	400,00
	TURK HAVA						
TSKB	YOLLARI A.O.			24/02/25	12,060	96.480,00	8.000,00
	T. SİNAİ						
TTKOM	KALKINMA			24/02/25	48,520	58.224,00	1.200,00
	TÜRK						
	TELEKOMÜNİKA						
TURSG	SYON A.Ş.			24/02/25	17,180	111.670,00	6.500,00
	TÜRKİYE						
	SİGORTA A.Ş.						

VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	24/02/25	25,040	172.124,96	6.874,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	24/02/25	25,060	53.277,56	2.126,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	24/02/25	28,340	212.550,00	7.500,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	24/02/25	97,150	106.865,00	1.100,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	25/02/25	12,070	241.400,00	20.000,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	25/02/25	12,080	483.200,00	40.000,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	25/02/25	12,090	120.900,00	10.000,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	25/02/25	19,050	219.075,00	11.500,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	25/02/25	19,080	190.800,00	10.000,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	25/02/25	12,050	120.500,00	10.000,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	25/02/25	12,060	241.200,00	20.000,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	26/02/25	12,220	977.600,00	80.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	26/02/25	170,200	255.300,00	1.500,00
ISCTR	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	26/02/25	15,160	53.060,00	3.500,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	27/02/25	174,700	69.880,00	400,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	27/02/25	67,800	169.500,00	2.500,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.	27/02/25	110,400	27.600,00	250,00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/25	20,400	50.510,40	2.476,00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/02/25	20,420	10.700,08	524,00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	27/02/25	19,350	48.375,00	2.500,00
HLGYO	HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/02/25	2,670	24.030,00	9.000,00
ISCTR	AKÜ, HOLDİNG A.Ş.	27/02/25	15,270	91.620,00	6.000,00
KCHOL	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	27/02/25	153,100	53.585,00	350,00
MAVI	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	27/02/25	67,050	46.935,00	700,00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	27/02/25	565,000	56.500,00	100,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI GARANTİ	27/02/25	238,600	23.860,00	100,00
GARAN	BANKASI A.Ş. HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	27/02/25	127,900	127.900,00	1.000,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	27/02/25	97,800	88.020,00	900,00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	27/02/25	245,800	73.740,00	300,00
TCELL	TÜRKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	27/02/25	107,200	85.760,00	800,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	27/02/25	314,500	94.350,00	300,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	27/02/25	50,050	50.050,00	1.000,00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	27/02/25	16,690	83.450,00	5.000,00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	27/02/25	25,860	181.020,00	7.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	27/02/25	29,520	147.600,00	5.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/02/25	14,060	98.420,00	7.000,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	27/02/25	12,490	124.900,00	10.000,00
ISCTR	T.SİNAİ KALKINMA	28/02/25	15,230	365.520,00	24.000,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	28/02/25	12,380	447.821,74	36.173,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/02/25	14,340	96.078,00	6.700,00
TSKB	T.SİNAİ KALKINMA	28/02/25	12,360	170.901,72	13.827,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	25.223.626,65	1.528.650,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
PJL	PHİLLİP PORTFÖY		11/02/25	11/02/25	2,832	620.001,29	218.893,00
PJL	PHİLLİP PORTFÖY		12/02/25	12/02/25	2,836	1.010.001,19	356.174,00
PJL	PHİLLİP PORTFÖY		13/02/25	13/02/25	2,839	770.001,92	271.243,00
PJL	PHİLLİP PORTFÖY		14/02/25	14/02/25	2,842	1.175.000,88	413.427,00
PJL	PHİLLİP PORTFÖY		20/02/25	20/02/25	2,862	760.000,23	265.557,00

PJL	PHİLLİP PORTFÖY	24/02/25	24/02/25	2,875	1.280.002,67	445.240,00
PJL	PHİLLİP PORTFÖY	25/02/25	25/02/25	2,878	600.002,17	208.463,00
PJL	PHİLLİP PORTFÖY	26/02/25	26/02/25	2,882	150.000,17	52.052,00

Y.FONU TÜRK	Toplamı:	6.365.010,52	2.231.049,00
-------------	----------	--------------	--------------

K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TÜRK BORSA YATIRIM FONU	ZİRAAT			24/02/25	165,000	111.705,00	677,00
ZPLIB	PORTFÖY			27/02/25	172,550	86.275,00	500,00
ZPLIB	ZİRAAT PORTFÖY						
TÜRK BORSA YATIRIM FONU	Toplamı:					197.980,00	1.177,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK	SERANİT			03/02/25	12,000	10.200.000,00	850.000,00
SERNIT	GRANİT						
	SERAMİK			03/02/25	23,800	154.961,80	6.511,00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO			03/02/25	23,820	797.707,98	33.489,00
OYAKC	FABRİKALARI						
OYAKC	OYAK ÇİMENTO			04/02/25	581,000	3.361.085,00	5.785,00
MGROS	FABRİKALARI						
MGROS	MİGROS			04/02/25	581,500	581.500,00	1.000,00
MGROS	TİCARET A.Ş.						
MGROS	MİGROS			04/02/25	23,240	464.800,00	20.000,00
BOBET	TİCARET A.Ş.						
BOBET	BOĞAZIÇI			04/02/25	25,140	1.004.745,24	39.966,00
BOBET	BETON SANAYİ						
BOBET	VE TİCARET A.Ş.			04/02/25	25,100	121.810,30	4.853,00
BOBET	OYAK ÇİMENTO						
BOBET	FABRİKALARI			04/02/25	25,120	130.146,72	5.181,00
BOBET	OYAK ÇİMENTO						
BOBET	FABRİKALARI			04/02/25	25,080	752.400,00	30.000,00
BOBET	OYAK ÇİMENTO						
BOBET	FABRİKALARI			04/02/25	23,280	91.234,32	3.919,00
BOBET	BOĞAZIÇI						
BOBET	BETON SANAYİ			04/02/25	23,300	258.187,30	11.081,00
BOBET	VE TİCARET A.Ş.						
BOBET	BOĞAZIÇI			04/02/25	23,040	345.600,00	15.000,00
BOBET	BETON SANAYİ						
BOBET	VE TİCARET A.Ş.			04/02/25	23,060	230.600,00	10.000,00
BOBET	BOĞAZIÇI						
BOBET	BETON SANAYİ			04/02/25	23,020	345.300,00	15.000,00
BOBET	VE TİCARET A.Ş.						
BOBET	MGROS			04/02/25	582,000	125.130,00	215,00
BOBET	TİCARET A.Ş.			04/02/25	23,000	115.000,00	5.000,00
BOBET	BOĞAZIÇI						
BOBET	BETON SANAYİ			04/02/25	23,140	17.331,86	749,00
BOBET	VE TİCARET A.Ş.						
BOBET	BOĞAZIÇI			04/02/25	23,080	23.333,88	1.011,00
BOBET	BETON SANAYİ						
BOBET	VE TİCARET A.Ş.			04/02/25	23,120	582.624,00	25.200,00
BOBET	BOĞAZIÇI						
BOBET	BETON SANAYİ			04/02/25	23,100	924,00	40,00
BOBET	VE TİCARET A.Ş.						
BOBET	BOĞAZIÇI			05/02/25	22,780	382.430,64	16.788,00
BOBET	BETON SANAYİ						
BOBET	VE TİCARET A.Ş.			05/02/25	22,760	73.105,12	3.212,00
BOBET	BOĞAZIÇI						
BOBET	BETON SANAYİ			05/02/25	22,800	182.400,00	8.000,00
BOBET	VE TİCARET A.Ş.						
BOBET	BETON SANAYİ			05/02/25	22,880	85.113,60	3.720,00
BOBET	BOĞAZIÇI						
BOBET	BETON SANAYİ						

BOBET	BE TON SANAY İ VE T İCARET A.Ş. BOĞAZ İÇ İ		05/02/25	22,820	212.226,00	9.300,00
BOBET	BETON SANAY İ VE T İCARET A.Ş. BOĞAZ İÇ İ		05/02/25	22,840	365.440,00	16.000,00
BOBET	BETON SANAY İ VE T İCARET A.Ş. BOĞAZ İÇ İ		05/02/25	22,900	22.900,00	1.000,00
BOBET	BETON SANAY İ VE T İCARET A.Ş. BOĞAZ İÇ İ		05/02/25	22,860	463.600,80	20.280,00
MGROS	BETON SANAY İ VE T İCARET A.Ş. M İGROS T İCARET A.Ş.		06/02/25	582,500	582.500,00	1.000,00

HISSE T ÜRK				Toplamı:	22.074.138,56	1.163.300,00
-------------	--	--	--	----------	---------------	--------------

C) YATIRIM FONU (AL İŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇ İ KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU T ÜRK							
PJL	PHILLIP PORTFÖY		27/02/25	27/02/25	2,885	599.997,74	207.957,00

Y.FONU T ÜRK				Toplamı:	599.997,74	207.957,00
--------------	--	--	--	----------	------------	------------

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇ İ KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP							
			05/02/25	04/02/25		5.520.000,00	
			07/02/25	06/02/25		3.810.000,00	
			10/02/25	07/02/25		147.000,00	
			10/02/25	07/02/25		1.023.000,00	
			11/02/25	10/02/25		500.000,00	
			18/02/25	17/02/25		2.190.000,00	
			19/02/25	18/02/25		1.015.000,00	
TPP					Toplamı:	14.205.000,00	

KIYMET	İHRAÇÇ İ KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XLBNK0225			28/02/25	04/02/25	13.440,000	1.344.000,00	10,00
F_XU0300425			30/04/25	24/02/25	11.222,000	3.703.260,00	33,00
F_XU0300425			30/04/25	24/02/25	11.223,000	2.693.520,00	24,00
F_XU0300425			30/04/25	24/02/25	11.224,000	1.908.080,00	17,00
F_XU0300425			30/04/25	24/02/25	11.225,000	561.250,00	5,00
F_XU0300425			30/04/25	24/02/25	11.221,000	2.356.410,00	21,00
F_XLBNK0425			30/04/25	26/02/25	14.060,000	28.120.000,00	200,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.197,000	2.129.550,00	15,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.196,000	1.135.680,00	8,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.194,000	1.135.520,00	8,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.200,000	14.200.000,00	100,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.220,000	1.279.800,00	9,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.219,000	1.421.900,00	10,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.230,000	2.419.100,00	17,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.226,000	1.138.080,00	8,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.241,000	3.133.020,00	22,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.240,000	284.800,00	2,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.234,000	142.340,00	1,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.242,000	1.139.360,00	8,00
F_XLBNK0425			30/04/25	27/02/25	14.243,000	2.421.310,00	17,00
F_XLBNK0225			28/02/25	04/02/25	13.440,000	940.800,00	7,00
F_XLBNK0225			28/02/25	04/02/25	13.438,000	403.140,00	3,00
F_XU0300225			28/02/25	24/02/25	10.810,000	2.594.400,00	24,00
F_XU0300225			28/02/25	24/02/25	10.811,000	4.648.730,00	43,00
F_XU0300225			28/02/25	24/02/25	10.812,000	864.960,00	8,00
F_XU0300225			28/02/25	24/02/25	10.813,000	432.520,00	4,00
F_XU0300225			28/02/25	24/02/25	10.808,000	1.405.040,00	13,00
F_XU0300225			28/02/25	24/02/25	10.809,000	864.720,00	8,00
F_XLBNK0225			28/02/25	26/02/25	13.470,000	13.470.000,00	100,00
F_XLBNK0225			28/02/25	26/02/25	13.462,000	13.462.000,00	100,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.550,000	6.775.000,00	50,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.562,000	2.712.400,00	20,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.565,000	678.250,00	5,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.568,000	6.784.000,00	50,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.573,000	271.460,00	2,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.572,000	3.121.560,00	23,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.580,000	1.765.400,00	13,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.582,000	271.640,00	2,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.583,000	1.358.300,00	10,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.591,000	1.766.830,00	13,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.593,000	1.359.300,00	10,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.592,000	271.840,00	2,00
F_XLBNK0225			28/02/25	27/02/25	13.590,000	3.397.500,00	25,00
FUTURES					Toplamı:	142.286.770,00	1.070,00
						210.952.523,47	5.133.203,00